Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AHDSLIBFUIGH4EVCKRRWJQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 12 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 903

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato de Aditivo (Acrescimo) ao Contrato - Dispensa Nº

05.004/2013-DP - Objeto: Locação de Imóvel

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DE ADITIVO (ACRESCIMO) AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE SAÚDE -
CONTRATADO: SECRETÁRIA DE SAÚDE OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA RITINHA FILIZOLA VASCONCELOS 189, SÃO
BENEDITO-CE, COM ÁREA TOTAL DE 130,20 m2, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA-PSF – SETOR
VILA FRANCO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE.  MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 05.004/2013-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo
ADITIVO objetiva o REAJUSTE de valor, passando assim partir deste aditivo o
valor global de  R$ 6.434,00 (Seis mil Quatrocentos e Trinta e Quatro reais),
sendo que o valor mensal passa de R$ 603,00 (Seiscentos e Três reais) para
R$ 804,00 (Oitocentos e Quatro reais). fundamenta – se  o presente ADITIVO
nas disposições contidas na Lei nº8.666/93 de 21/06/1993 e em especial, o
Art. 65 Inciso II, alínea “d” e a CLÁUSULA DÉCIMA do Contrato Originário
de nº 20130607015, proveniente da Dispensa de Licitação Nº 05.004/2013-
DP: DATA DA ASSINATURA: 12/03/2018 -  SIGNATÁRIOS: Sr. LETÍCIA
MARIA LIMA MACIEL. SECRETÁRIA DE SAÚDE e a Srª. ROSA MARIA DE
ARAÚJO JORGE.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AHDSLIBFUIGH4EVCKRRWJQ

Segunda-feira
12 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 903

Termos Aditivos

		2018-03-12T15:11:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.